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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı genel olarak pozitif. ABD’de hükümetin

kapanma sürecinin fazla uzamayacağı beklentisi ve teknoloji

şirketlerine gelen alımlar Wall Street’i desteklemeye devam ediyor.

ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya borsaları bu sabah alıcılı. Borsa

İstanbul’da ise, önceki gün, günün dip seviyelerinden gelen %3,5’a

yakın alımların ardından dün kar satışları ile %1,2 düşüş yaşandı ve

kapanış 11.082 seviyesinden gerçekleşti. Endekse en fazla pozitif

katkı sağlayan ilk beş şirket TCELL, GRTHO, PGSUS, MPARK, AKSA

olurken; endekse negatif etki edenler ise DSTKF, AKBNK, ISCTR,

YKBNK, GARAN oldu. Para girişi açısından baktığımızda ise, PGSUS,

EKGYO, TCELL, EREGL ve BIMAS dikkat çekiyor. BIST’e genel olarak

baktığımızda momentum kaybı devam ediyor diyebiliriz, ancak bu

durumun belirgin bir gerilemeden ziyade yatay bir bant hareketi

getirdiğini görüyoruz. Bu bant hareketi, 10.800 – 11.300 dar bandı ile

10.300 – 11.600 geniş bandı olarak izlenebilir. Risk iştahında artı ya

da eksi yönde anlamlı bir değişim olmadığı sürece bu bantlarda

sıkışma devam edebilir. Günün ajandasında içeride Eylül ayı

enflasyon verileri öne çıkıyor. Aylık bazda %2,5 civarında bir TÜFE ile

yıllık TÜFE’nin %33’ten %32,5 civarına gerilemesi bekleniyor. ABD’de

ise, hükümetin kapanması süreci nedeniyle haftalık işsizlik maaşı

başvuruları ve fabrika siparişleri dün açıklanamadı, bugün de tarım

dışı istihdam verisinin açıklanması beklenmiyor. Bu süreç uzadıkça,

Fed’den 29 Ekim’de faiz indirim beklentisi azalacak ve piyasalar

açısından negatif olacaktır. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri bu

sabah 256 baz puandan güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Aylık TÜFE |

▪ 10:00 | Türkiye | Yıllık TÜFE |

▪ 16:45 | ABD | Hizmet PMI |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD borsaları, yapay zekâ temalı alımlarla yeni rekor seviyelere yükselirken, yatırımcılar hükümetin kapanma riskini göz

ardı etti. ABD’de hükümetin kapanması ikinci gününde siyasi tansiyonu artırırken, Trump yönetiminin federal çalışanları

işten çıkarmaya hazırlanması Demokratlara yönelik baskıyı sertleştirdi. Haftalık işsizlik başvuruları ve tarım dışı istihdam

gibi kritik verilerin açıklanamaması Fed’in politika görünürlüğünü zayıflatırken, piyasalarda doların daha da

zayıflayabileceği beklentisi öne çıkıyor. Hazine Bakanı Scott Bessent, Çin ile ticaret görüşmelerinde Ekim ayında önemli

ilerleme beklediklerini belirtirken, IMF küresel büyümede yavaşlama sinyallerine ve enflasyonda karışık tabloya dikkat

çekti. Fed’in bağımsızlığının önemini vurgulayan IMF, bankanın son faiz indirimini uygun bulduğunu açıkladı. Altın, 3.896 $

ile tarihi zirveyi test ettikten sonra 3.856 $’a çekilse de güvenli liman talebi güçlü kalmaya devam etti. Bugün yurt dışı

ajanda oldukça yoğun. TSİ 10:55’de Almanya, TSİ 11:00’da Avrupa Birliği ve TSİ 11:30’da İngiltere’den eylül ayı Hizmet ve

Bileşik PMI verilerini, TSİ 12:00’da Euro bölgesi eylül ayı ÜFE rakamlarını karşılayacağız. ABD’de ise normalde yayınlanması

beklenen Tarım Dışı İstihdam verilerinin yayınlanması ABD’deki hükümet kapanması nedeniyle büyük ihtimalle gecikecek.

TSİ 16:45’de Hizmet ve Bileşik PMI ve TSİ 17:00’da ISM Hizmet Endeksi takip edilecek. Ayrıca TSİ 12:40’da ECB Başkanı

Lagarde ve TSİ 13:05’te NY Fed Başkanı Williams Klaas Knot sempozyumunda konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları dördüncü dördüncü işlem gününü pozitif kapanırken, Dow Jones endeksi günü, %0,17 artarak 46.519,72

puanda tamamladı. S&P 500 endeksi %0,06 artışla 6.715,35 puanda ve Nasdaq endeksi %0,39 kazançla 22.844,05 puanda

tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde sınırlı pozitif bir resim ön planda.

Avrupa borsaları da haftanın dördüncü işlem gününde pozitif bir seyirle başladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe

600, %0,53 pozitif seyrederek 567,60 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi yatay seyrederek 42.078,12, Fransa'da CAC

40 endeksi %1,13 artışla 8.056,63 ve İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,20 kayıpla 9.427,73 puandan kapandı. Almanya'da

DAX 40 endeksi %1,28 değer kazanarak 24.422,56 puana çıktı. Bu sabah Avrupa vadelileri hafif pozitif seyrediyor.

Bu sabah Asya borsaları karışık seyrediyor. Japonya Nikkei %1,60 kazançla işlem görürken, Hong Kong Hang Seng %1,00

negatif seyrediyor ve Çin borsaları bugün milli tatil nedeniyle kapalı.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın dördüncü işlem gününü %0,37 düşüş ile %4,085 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil

faizi ise yatay seyrederek %3,670 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %0,17 kazanç ile %3,541 seviyesinden

kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü %2,716 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise günü %3,535 seviyesinden

tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,537 oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın dördüncü işlem gününü %0,14 kazançla 97,85 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise

%0,13 kayıpla 1,172 seviyesinden kapandı.

GBPUSD paritesi %0,28 düşerek 1,344 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise 147,26 seviyesinden bir kapanış gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Bu hafta tekrar rekor tazeleyen ons altın, haftanın dördüncü işlem gününü %0,24 kayıpla 3.856,58$ seviyesinden

tamamladı. Gümüş %0,69 kayıpla 46,99 $ seviyesindeyken, altın / gümüş rasyosu ise 82,07 seviyesinde işlem görüyor.

Brent petrol perşembe gününü %1,70 düşüş ile varil başına 64,10$ seviyesinden, ham petrol ise 60,48$ seviyesinden

kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TÜFE’nin eylül ayında aylık bazda %2,47 artış gösterdiğini tahmin ediyoruz

Eylül ayında TÜFE’nin aylık bazda %2,47 artış göstereceğini, yıllık TÜFE’nin ise baz etkisi ile birlikte %33 seviyesinden

%32,3’e gerileyeceğini tahmin ediyoruz. Eylül ayında eğitim kalemindeki aylık artışın %28 civarında oluştuğunu, bununla

birlikte bu kalemin aylık TÜFE’ye 0,6 – 0,7 puan etki ettiğini hesaplıyoruz. Gıda fiyatlarının ise aylık bazda %2,7 artış

gösterdiğini tahmin ediyoruz. Eylül ayında beklediğimiz yükselişin ardından, TÜFE’nin ekim ayında da aylık bazda %2,5

yakınında oluşacağını tahmin ediyoruz. Ekim ayının ardından ise kasım ve aralık aylarında aylık enflasyonda hızlı bir

gerileme bekliyoruz. Aylık TÜFE artışının kasımda %1,5 altında, aralıkta ise %1 altında oluşma ihtimalini yüksek görüyoruz.

Ancak, eylül ve ekim aylarında %2,5 civarında gerçekleşmesini beklediğimiz aylık TÜFE artışı nedeniyle, TCMB’nin faiz

indirim hızında azaltıma gitmeyi değerlendirebileceği görüşündeyiz. Bu çerçevede, yılın kalan son 2 PPK toplantısında, 250

baz puandan daha yüksek bir faiz indirimi görmeyi beklemiyoruz. Kurum olarak 2025 yıl sonu TÜFE beklentimiz %29,7

seviyesinde. Yıl sonu politika faizi beklentimiz %35,5 seviyesine bulunmakla birlikte, burada riskleri yukarı yönlü görüyoruz.

Yabancılar hisse ve tahvilde alıma devam ederken, brüt rezervler rekor tazeledi

19 – 26 Eylül haftasında yabancı yatırımcılar hisse senedi piyasasında 158,8 milyon dolar, tahvil piyasasında ise (repo

işlemleri hariç) 415,7 milyon dolar net alım gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise

%6,6’dan %6,8’e yükseldi. Bu dönemde, yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,8 milyar

dolar, altın dahil toplam DTH hesapları ise fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,3 milyar dolar geriledi. 19 – 26 Eylül

haftasında TCMB net döviz rezervi 2,3 milyar dolar artışla 72,7 milyar dolar, brüt döviz rezervi ise 4,1 milyar dolar yükselişle

183,1 milyar dolar oldu. Swap stoku bu dönemde 1,7 milyar dolar gerileyerek 15,6 milyar dolara inerken, swap hariç net

rezerv ise 4,1 milyar dolar artışla 57,1 milyar dolar oldu. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

TCMB Brüt & Net Rezervler (milyar $) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-19-26-eylul--3250
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-19-26-eylul--3250
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Şirket ve Sektör Haberleri
ALVES: Şirket bir gerçek kişi ortağı 3.4 milyon adet payını 33 TL fiyattan

sattı. İşlem sonrası pay sahipliği oranı %33,53’ten %31,41’e geriledi.

BERA: Bera Holding, bağlı ortaklığı MPG Makine Prodüksiyon Grubu’nun 

halka arza hazırlıkları kapsamında esas sözleşme tadil tasarısının onayı 

için 02.10.2025’te SPK’ya başvurulduğunu açıkladı.

BLUME: Şirket, metal ve kimya alanındaki üretim, Ar-Ge ve ihracat

faaliyetlerini AB içinde geliştirmek amacıyla Bulgaristan’da şirket

kurulması, kiralanması veya satın alınması için görüşmelere başlanmasına

karar verdi.

BUCIM: Şirket, fabrikaya ilişkin GSM ruhsatı başvurusunun Bursa

Büyükşehir Belediyesi tarafından güncellenmediğini ve 01.10.2025

tarihinde encümen kararının tebliğ edildiğini açıkladı. Fabrikanın

1969’dan bu yana faaliyet göstermesine, modernizasyon hattına ait

ruhsatların tam olmasına ve mevzuat gerekliliklerinin yerine getirilmesine

rağmen alınan bu kararın haksız ve hukuki dayanaktan yoksun olduğu

belirtildi. Şirket ayrıca, faaliyetlerin devam ettiğini ve 01.10.2025 tarihli

açıklaması kapsamında hukuki sürecin başlatılacağını, gelişmelerin

kamuoyuyla paylaşılacağını duyurdu.

EKGYO: Şirket, Park Yaşam Antalya projesinde yüklenici ile yapılan ek

protokol kapsamında asgari şirket payı toplam gelirini 1,52 milyar TL’den

2,46 milyar TL’ye yükselttiğini açıkladı. Şirket, İstanbul Başakşehir Damla

Kent Projesi B Etabı 1. Kısım ihalesini gerçekleştirdiğini ve yüklenici

firmanın belirlendiğini açıkladı. İhale kapsamında toplam 67.786 m²

inşaat alanında 289 konut ve 5 ticari ünite inşa edilecek. Sözleşme

imzalama süreci başlatılmış olup detaylar ayrıca duyurulacak.

EMKEL: Şirket, TEİAŞ tarafından gerçekleştirilen transformatör alım

ihalesine ilişkin 132,3 milyon TL tutarlı sözleşme imzaladığını duyurdu.

ESCOM: Escort Teknoloji, Converjinn AI Bilişim Teknolojileri'ne 41,6 

milyon TL şirket değerlemesi üzerinden %5 iştirak edilmesine karar 

verildiğini açıkladı.

ESEN: Şirket, elektrikli araç ekosistemine yönelik stratejik yatırımları

kapsamında E-Garaj’a sermaye artırımı yoluyla 10,3 milyon TL tutarında

yatırım yaparak %10 ortak olduğunu açıkladı. E-Garaj, elektrikli araç satış,

bakım ve servis hizmetlerinin yanı sıra distribütörlük ve yerli üretim

faaliyetleri yürütmektedir.

FONET: Şirket, yurtiçi yerleşik bir özel şirketten 36 ay süreli anahtar

teslim yazılım projesi için 299,8 mn TL + KDV tutarında sipariş aldı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
INVES: Şirket, İstanbul Cumhuriyet Savcılığı tarafından yürütülen bir soruşturma kapsamında bazı grup şirket yönetim kurulu

üyeleri hakkında geçici adli işlem uygulandığını, ancak doğrudan şirketin faaliyetlerine yönelik herhangi bir işlem

bulunmadığını açıkladı. Ayrıca, PAMEL hisse senetlerinde manipülasyon iddialarına ilişkin haberlerin şirketle bağlantısı

olmadığı belirtildi. Faaliyetlerin kesintisiz sürdüğü, gelişmelerin kamuoyuyla paylaşılacağı ifade edildi.

ISCTR: Banka, son günlerde bazı hukuki süreçlerle ilişkilendirilerek gündeme gelen iddiaların gerçeği yansıtmadığını açıkladı.

İş Bankası, tüm faaliyetlerini ulusal ve uluslararası mevzuata uygun şekilde yürüttüğünü, BDDK ve MASAK yükümlülüklerini

eksiksiz yerine getirdiğini vurguladı. Bankayı yasa dışı işlemlerle ilişkilendiren yayın ve paylaşımların yasalara göre suç teşkil

ettiği belirtilirken, asılsız ve spekülatif iddialara karşı tüm hukuki hakların kullanılmaya devam edileceği ifade edildi.

LINK: Şirket, Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen çevre güvenlik kamera sistemi kurulum ve

modernizasyon ihalesini kazandığını ve 3,5 milyon TL tutarlı sözleşme için imzaya davet edildiğini açıkladı.

OBAMS: Şirket, makarna üretim fabrikalarının Japonya merkezli Nissin Foods’a devredildiğine ilişkin haberlerin gerçeği

yansıtmadığını açıkladı. Satış yalnızca Sakarya Hendek’teki noodle fabrikası ve ekipmanlarını kapsamakta olup, makarna

üretim tesislerinin devri gündemde değildir.

PEKGY: Şirket gerçek kişi ortağı, elindeki 100 milyon adet payı borsa dışı işlemle Tera Yatırım Holding’e sattı. Bu işlem

sonrası şirketteki pay oranı %10,74’ten %8,74’e geriledi.

RALYH: Ral Yatırım Holding, %100 bağlı ortaklığı Ral Yapı Mühendislik’in tamamına sahip olduğu Ral GYO bünyesinde 

sermayesinin tamamı Ral GYO’ya ait olacak şekilde yeni bir şirket kurulmasına; ayrıca yurt içi ve yurt dışında enerji verimliliği 

ve sürdürülebilir projeler geliştirmek amacıyla %85’i Şirket’e, %15’i Ral Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ye ait olacak 

yeni bir şirket kurulmasına karar verildiğini açıkladı.

RALYH: Şirket, enerji sektöründe üretim ve verimliliği artırıcı teknolojiler ile sürdürülebilir projeler geliştirmek amacıyla %85’i

RALYH’ye, %15’i Ral Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı’na ait olacak şekilde yeni bir şirket kurulmasına karar verdiğini

açıkladı.

TEHOL: Tera Yatırım Teknoloji Holding, Finlandiya merkezli biçerdöver ve orman makineleri üreticisi Sampo Rosenlew Oy’un 

paylarının tamamının 5 milyon Euro bedelle satın alındığını açıkladı.

TRHOL: Şirket, 24.03.2025 tarihinde başlatılan pay geri alım programını 02.10.2025 itibarıyla sonlandırdığını açıkladı.

Program kapsamında 195.050 adet pay ortalama 66,33 TL fiyattan geri alınmış, ardından 18.09.2025 tarihinde ortalama

287,26 TL fiyattan satılarak tamamı elden çıkarılmıştır.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinin 98 seviyesinde olması yükseliş ivmesinde 

zayıflamaya ve kısa vadede düzeltme riskinin arttığına işaret ediyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesine gelerek alım iştahının az da olsa zayıfladığını gösteriyor. 

İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD değeri ve sinyal çizgisi pozitif bölgede devam ediyor. Orta vadede

alıcılar güçlü. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar :Endeksin 5 günlük ortalamanın altına sarkmasına rağmen 22 günlükten destek alıp 50

günlüğün üzerinde kalması, kısa vadede zayıflama olsa da orta vadeli yükseliş trendinin korunduğunu gösteriyor.

İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 11,135 11,263 10,490

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 11,078 11,071 10,794

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,881 10,845 10,646

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,700 10,800 10,900 11,083 11,130 11,150 11,250 11,350
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.548 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.700 ve ardından 12.800 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.400 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

USDTRY’de istikrarlı biçimde süren yukarı yönlü hareket,

günlük periyotta görülen yükseliş kanalıyla paralellik

gösteriyor. Bu çerçevede, kısa vadede 41,20–42 bandında

fiyatlamalar öne çıkarken, görünüm kademeli trendin

sürdüğünü ve 41,20 seviyesinin altında kalıcılığın güç

olduğunu işaret ediyor. Destek seviyeleri olarak 41,40 ve

41,20 seviyeleri takip edilebilir.

EUR/USD

EUR/USD’de haftalık periyotta dikkat çeken belirgin bir

yükselen kanal takip ediliyor. Alt banttan gelen alımlar, 1,20

üzerinde hareket alanını destekliyor. Teknik göstergeler,

kısa vadede 1,17 altına kalıcı bir gerileme ihtimalinin zayıf

olduğunu; orta vadede ise 1,20 seviyesinin aşılmasına

yönelik momentumun korunduğunu ortaya koyuyor. 1,1680

ve 1,1612 destek; 1,1780 ve 1,1810 direnç.

XAU/USD

Altın’da orta-uzun vadede pozitif görüşümüz sürüyor.

Ayrıca yakın vade için 3.700-4000 bandında bir hareket

bekliyoruz. Göstergeler, kısa vadede 3.750$ altına kalıcı

sarkma olasılığının sınırlı olduğuna işaret ediyor.

Düzeltmelerde 3.850–3.870 bandından beklenen kâr

satışları geldi. Aşağıda 3.830$, 3.790$ ve 3.735$ kısa vadeli

destekler. Bu nedenle geri çekilmeleri sınırlı görüp alım

fırsatı olarak değerlendiriyoruz. 3.875–3.900$ ise direnç

bölgesi.

XAG/USD

Gümüşte yükseliş trendi sürerken, trend ve momentum

göstergeleri kısa vadede 44$ üzerindeki tutunmanın

korunduğunu gösteriyor. Fiyat, 46$ direncini kırıp burayı

destek seviyesine çevirdi ve yukarı yönlü ivmesini

güçlendirdi. Destekler, 46,60$ ve 46$ olarak; direnç ise

47,77$ seviyesi olarak takip edilebilir.
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim/perakende, teknoloji/perakende

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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